
十勝農商工連携部会 会員各位 

２ ０ ２ ４ 年 １ ２ 月 ６ 日 

(社)北海道中小企業家同友会とかち支部 

十勝農商工連携部会 会長 小田 琢一 

担 当 幹 事 ： 小 笠 原  保 

担 当 幹 事 ： 河 村  知 明 

担 当 幹 事 ： 岩 本  聖 史 

十勝農商工連携部会×とかちむら×ふく井ホテル コラボ企画 

新年例会～お互いを食べて知ろう！～ 
食材提供のお願い 

 

部会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、十勝農商工連携部会では、この度ふく井ホテル様のご協力をいただき、新年例会を開催する

こととなりました。新年会（懇親会）では、地元の食材を活用した料理を提供し、皆さまで楽しみた

いと考えております。 

そこで、部会メンバーの皆様の自慢の食材（農産物・加工品等）のご提供をお願いしたいと存じま

す。ご提供いただいた食材は、当日の新年会（懇親会）にて調理し、提供させて頂きます。 

皆様のご協力をよろしくお願いいたします。 

 

【企画予定】 

■日  時：2025 年 1 月下旬 19：00～21：00 頃 

■会  場：とかちむら（帯広市西１３条南８丁目 1−番地）（ふく井ホテル様にてケータリング） 

を予定 

■参 加 者：十勝農商工連携部会 部会員 15～20 名程 

■内  容：部会メンバーの食材を持ち寄った新年例会（懇親会） 

 

※素材だけでなくそのまま提供が可能な加工品・飲食料品も大歓迎です！ 

※デザートやスイーツも大歓迎です！ 

※お問い合わせは同友会事務局（担当：末武）まで。電話 0155-22-3611 

【提供食材リスト】 

※食材をご提供いただける方は以下の欄にご記入の上、ご返信ください。 
正式な発注につきましては、全体の状況を見て改めてご連絡申し上げます。食事内容については 
集まり状況を見て調整しますので、仕入れられない可能性もありますことをご了承ください。 

会社名               ご担当者の役職・氏名                               

返信先ＦＡＸ：０１５５−２２−３６１２ ＜締切＞2024 年 12 月 26 日（木） 

提供いただける食材 提供可能数量 
単価 

※原価でのご提供を 

お願いいたします 

納品形態 
（冷蔵・冷凍・常温他） 

お勧め調理法等 

     

     


